
ZGJEDHJET E PARAKOHSHME PËR KUVENDIN E KOSOVËS 2017

TË DHËNAT E PËRGJITHSHME
Emri i Subjektit Politik: PARTIA DEMOKRATIKE E KOSOVËS

Akronimi: PDK

Selia / Adresa: SHESHI

Komuna: 17

Tel: 038224262

Periudha e raportimit: 11 DECEMBER - 11 DECEMBER 2017

Numri i regjistrimit për qëllime të tatimit: 600428545

PËRFAQËSUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR
Emri: AGON

Mbiemri: HYSAJ

Numri personal: 2500533717

Adresa: 2 KORRIKU 13

Komuna: SHTIME

Numri i telefonit: 049809609

Emajli: agonia@live.com

PËRFAQËSUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Përfaqësuesi i autorizuar financiar është i obliguar që të dorëzojë raportin financiar vjetor në emër të subjektit politik.
Ky përfaqësues është i autorizuar nga kryetari i subjektit politik të nënshkruajë dokumentet lidhur me gjendjen financiare.

DEKLARATË:

Me këtë unë deklaroj se të gjitha informatat e publikuara në këtë formular janë të sakta, të plota dhe në përputhje me Ligjet në fuqi
dhe Rregullat e KQZ-së.

Emri dhe Mbiemri i Përfaqësuesit
të Autorizuar Financiar Nënshkrimi Data

VV.
Emri dhe Mbiemri i Kryetarit të SP Nënshkrimi Data

Të plotësohet nga Zyra e RPP-së

Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit Nënshkrimi Data



Pasqyra e Pozitës Financiare Akronimi:___________________

Me 11 December 2017
Me 11 December 2017 Me 11 December 2016

P Pasuritë

P.1 Pasuritë afatgjata

P.1.1 Toka, objektet dhe pajisjet 0.00 € 0.00 €

P.1.2 Pasuritë e paprekshme 0.00 € 0.00 €

P.1.3 Pasuritë tjera afatgjata 0.00 € 0.00 €

Gjithsej Pasuritë afatgjata 0.00 € 0.00 €

P.2 Pasuritë afatshkurtra

P.2.1 Llogaritë e arkëtueshme 0.00 € 0.00 €

P.2.2 Parapagimet 0.00 € 0.00 €

P.2.3 Paraja dhe ekuivalentët e parasë 13,744.00 € 0.00 €

P.2.4 Pasuritë tjera afatshkurtra 0.00 € 0.00 €

Gjithsej Pasuritë afatshkurtra 13,744.00 € 0.00 €

Gjithsej Pasuritë 13,744.00 € 0.00 €

E Ekuiteti

E.1.1 Fondet e akumuluara 0.00 € 0.00 €

E.1.2 Suficiti / (deficiti) i vitit -330,775.43 € 0.00 €

Gjithsej Ekuiteti -330,775.43 € 0.00 €

D Detyrimet

D.1 Detyrimet afatgjata

D.1.1 Huatë e pagueshme 0.00 € 0.00 €

D.1.2 Të hyrat e shtyera 0.00 € 0.00 €

Gjithsej Detyrimet afatgjata 0.00 € 0.00 €

D.2 Detyrimet afatshkurtra

D.2.1 Llogaritë e pagueshme dhe të tjera 240,825.43 € 0.00 €

D.2.2 Huatë e pagueshme 0.00 € 0.00 €

D.2.3 Detyrimet tjera afatshkurtra 88,300.00 € 0.00 €

Gjithsej Detyrimet afatshkurtra 329,125.43 € 0.00 €

Gjithsej Detyrimet 329,125.43 € 0.00 €

Gjithsej Ekuiteti dhe Detyrimet (E + D) -1,650.00 € 0.00 €



Pasqyra e të hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:___________________

Viti që përfundon me 11 December 2017
Me 11 December 2017 Me 11 December 2016

H Të hyrat

H.1.1 Të hyrat nga buxheti 0.00 € 0.00 €

H.1.2 Të hyrat nga anëtarësia 0.00 € 0.00 €

H.1.3 Donacionet dhe kontributet në të holla 0.00 € 0.00 €

H.1.4 Kontributet në natyrë në mall dhe shërbime 0.00 € 0.00 €

H.1.5 Të hyrat e fushatës 0.00 € 0.00 €

H.1.6 Të hyrat e liruara nga të hyrat e shtyera 0.00 € 0.00 €

H.1.7 Të hyrat tjera 0.00 € 0.00 €

Gjithsej Të hyrat 0.00 € 0.00 €

SH Shpenzimet

SH.1.1 Pagat dhe kompenzimet 0.00 € 0.00 €

SH.1.2 Shpenzimet e transportit 3,744.35 € 0.00 €

SH.1.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 237,081.08 € 0.00 €

SH.1.4 Shpenzimet e fushatës 0.00 € 0.00 €

SH.1.5 Blerja e mallrave 0.00 € 0.00 €

SH.1.6 Shpenzimet e përgjithshme 89,950.00 € 0.00 €

SH.1.7 Shpenzimet e ndryshme 0.00 € 0.00 €

Gjithsej Shpenzimet 330,775.43 € 0.00 €

Suficiti / Deficiti -330,775.43 € 0.00 €


